Presidência da República

Secretaria da Miero e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃODO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE INIRE DA FILIAL (preencher somente se ato referente a filial)

29104731791 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

NOME DO EMPRESÁRIO (completo sem abreviaturas) ,
NEUZA DE ALMEIDA AMARAL

NAC10NALlDADE bOCIV~--
,

BRASILEIRA CASADA

SEXO I,REGIMEDE_BENS (se casado)

FEMININO COMUNHAOPARC~LDEBENS

FILHO DE (pai) (mãe)

,ANTON 10 FELlX DE ALME IDA MAR~ FERNANDES DE ALMEIDA

NASCIDO EM (data de nascimento) IDENTIDADE número Órgão emissor UF CPF (número)

7/3/1949 0188888101 ---- L- ~ -L _iSSP BA 045.634.545-08

I EMANCIPADOPOR (forma de emancipação - somente em caso de menor)

I xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

RUA DOUTOR ARTHUR COUTO 19

COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP CODIGO DO MUNICIPIO
(Uso da Junta Comercial)

DOMICILlADO NA (LOGRADOURO - rua. avoetc) NUMERO

ICASA19, QD C MUSSURUNGAI 41490350

MUNICIPIO UF

ISALVADOR [BA I

IdeClara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de I
empresário e re uer à Junta Comercial do Estado da Bahia.

I
I
I

ICODIGODOATO DESCRiÇÃO DO ATO CODIGODOEVENTO DESCRiÇÃO DO EVENTO I
[

1

002 ALTERAÇÃO 021 Alteração de Dados (Exceto Nome Empresarial) i--
I CODIGODOEVENTO DESCRiÇÃO DO EVENTO CODIGODOEVENTO DESCRiÇÃO DO EVENTO I
Ixxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx I
1NOME EMPRESARIAL II NEUZA DE ALMEIDA AMARAL ME

I LOGRADOURO (rua, av, etc.)

IESTRADA DA MURIÇOCA
INÚMERO

03

ICOMPLEMENTO -- - .-----,-------
BAIRRO/DISTRITO CEP IcoolGO DO MUNte"'O

I
(Uso da Junta Comercial)

; LOTE VILA MARiZA SAl.A 01, QUADRA 1 LOTE 2 SÃO MARCOS 41250420

iMUNICiplO UF PAis CORREIO ELETRONICO (e-rnail)
I
I SALVADOR BA BRASIL claudio.leaD6@hotmail.com

! VALOR DO CAPITAL - R$ VALOR DO CAPITAL (por extenso)

130000,00 Trinta Mil Reais I
C6D IGODA ATIVIDADE ECONOMICA DESCRiÇÃO DO OBJETO

(CNAE Fiscal) REPRESENTAÇÃO COMERCIAL E AGENTES DO COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS E
USADOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES

Atividade Principal

4530706

Atividades Secundárias

xxxxxxx

DATA DE INicIO DAS ATIVIDADES NÚMERO DE INSCRiÇÃO NOCNPJ TRANSFER~NCIA DE seoe OltFllLAl DE OUTRA UF USO DA JUNTA COMERCIAL 1I

18/7/2012 16518215000139 DEPENDENTEDEO l-SIMI NIREanterior UF AUTORIZAÇÃO

I GOVERNAMENTAL 3 - NÃO
I xxxx XXXX .~~I
r------'0:.:'9/'-"°H'-'-"---A'-----"'''-t-HI---.J(Nh;H~-l...LC'''\---'"L:l-L!.LJ~.,»...1\.-(ofo-'a(.4.,'''.-=o~fl.L1t1/\Ç\ "-CAS( 1
PARA USOEXCLU ~~~~~ ~~ __ ~~. ~==~~ ~~--~~L--l

I DEFERIDO ,
!PUBLIQUE-SE E

I
I
I

I

~t JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA I1<.J CERTIF!CO O REGISTRO EM: 15/09/2016 SOB N°: 97595641
JUCE8protocolo: 16/635180-6, DE 05/09/2016 Q I

/»1/.(1. ~ I<~~_Empresa:29 1 0473179 1 ~~vw ~
NEUZA DE ALMEIDA AMARAL t-1E

HÉLIO PORTELA RAMOS JI I
SECRETARIO-GERAL ;JJ